Otwarcie subskrypcji nastąpiło w dniu 17 kwetnia 2023 roku, a zakończenie subskrypcji 

nastąpiło w dniu 20 kwietnia 2023 roku. 

3.5.2. Data przydziału instrumentów dłużnych  

Obligacje zostały przydzielone inwestorom w dniu 24 kwietnia 2023 roku. 

3.5.3. Liczba instrumentów dłużnych objętych subskrypcją lub sprzedażą  

54.000 Obligacji (słownie: pięćdziesiąt cztery tysiące). 

3.5.4. Stopa redukcji w poszczególnych transzach (w przypadku gdy choć w jednej transzy liczba 

przydzielonych instrumentów dłużnych była mniejsza od liczby papierów wartościowych, na które 

złożono zapisy) 

Nie dotyczy. Nie przeprowadzono redukcji. 

3.5.5. Liczba instrumentów dłużnych, które zostały przydzielone w ramach przeprowadzonej subskrypcji lub 

sprzedaży 

54.000 Obligacji (słownie: pięćdziesiąt cztery tysiące). 

3.5.6. Cena, po jakiej instrumenty dłużne były nabywane (obejmowane)   

Cena po jakiej nabywano Obligacje wynosiła 1.000,00 PLN za jedną Obligację i była równa wartości nominalnej jednej 

Obligacji. 

3.5.7. Wartość nominalna instrumentów finansowych

[...]

NABYCIA OBLIGACJI ORAZ PERSPEKTYWY KSZTAŁTOWANIA SIĘ ZOBOWIĄZAŃ 

EMITENTA DO CZASU CAŁKOWITEGO WYKUPU OBLIGACJI 

Wartość zobowiązań zaciągniętych przez Emitenta na ostatni dzień kwartału poprzedzającego udostępnienie propozycji 

nabycia Obligacji wynosi: 579.236.000,00 PLN (słownie: pięćset siedemdziesiąt dziewięć milionów dwieście trzydzieści 

sześć tysięcy złotych) PLN (w tym zobowiązania przeterminowane wynosiły 533.000,00 PLN (słownie: pięćset 

trzydzieści trzy tysiące złotych). 

Perspektywy kształtowania się zobowiązań do czasu całkowitego wykupu obligacji: 500.000.000,00 PLN (słownie: 

pięćset milionów złotych). 

Na dzień sporządzenia Noty Informacyjnej Emitent posiada zobowiązania z tytułu następujących serii